Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

305Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 02 de Fevereiro de 2024 • Edição V

OLHO o·,aua DO PIAUI

~
,11"91 1111wav•1wr1

FUNDAMENTO LEGAL:

ld:OB62141E2ED22199
ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86}3294-D006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Plauf - Plauf e-mail: orefmolhodaqua@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI.

CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO

CONTRATADA:

JOSE ALVES DOS SANTOS PROTESES DENTARIA -ME

CNPJ Nº 20.229.583/0001-34

ENDEREÇO: RUA HUGO NAPOLEÃO, 1034 -CENTRO, JOSE DE FREITAS - PI

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI E RECUSOS FEDERAIS.

VALOR:

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DER$ 47.250,00 (QUARENTA E SETE

MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

DATA DA RATIFICAÇAO:

31 DE JANEIRO DE 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO:

01 DE FEVEREIRO DE 2024

OLHO o·AoUA DO PIAUI

a
uldl1 1111wav•111,o

ld:09FECEA5D1482192

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C,N,PJ 01,612,595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 004/2024

Processo Administrativo Nº 004/2024

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão Permanente de Licitação e
de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ -PI

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM RESPALDO NO INCISO
li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE
REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR- JOSE ALVES DOS SANTOS PROTESES DENTARIA ·
ME, CNPJ Nº 20.229.583/0001-34, O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 47.250,00 (QUARENTA E SETE MIL
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

Olho D' Água do Piauí (PI), 31 de janeiro de 2024

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO . -.. aua DO PIAUI

FUNDAMENTO LEGAL:

ld:OF8BE48747702416

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Munlcipal de Olho D'Água do Plaul
A V. NOSSA SENHORA DAS OORES-6S9 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho O'Água do Plaul C.N.PJ 01..61.2.S95/0001.-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso Ido Artigo 75 da Lei n' 14.133/2021 .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 00512023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 005/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D" AGUA DO PIAUÍ(PI)

CONTRATADA:

SANTOS ENGEHARIA E CONSTRUÇÃO L TOA

CNPJ Nº 36.646.705/0001-28

ENDEREÇO: RUA CORONEL FERNANDO PAES SOARES, N' 18, SALA 02, SANTO ANTONIO, TERESINA(PI)

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E MEIO FIO NAS VIAS PUBLICAS DO MUNICIPIO DE OLHO D'AGUA DO

PIAUÍ(PI)

FONTE DE RECURSOS:

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D" AGUA DO PIAUÍ-PI.

VALOR:

O PAGAMENTO SERA NO VALOR TOTAL DER$ 106.701 ,08 (CENTO E SEIS MIL SETECENTOS E UM REAIS E OITO

CENTAVOS)

DATA DA RATIFICAÇAO:

01 DE FEVEREIRO DE 2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

01 DE FEVEREIRO DE 2024

ld:167C3FE11B222411
OLHO o·Aoua DO PUIUi ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J
01..61.2.595/0001.-07
Olho D'Jgua do Plaul - Piauí e-mal/: orefmolhodaqua@hotmall.rom

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 005/2023

Processo Administrativo Nº 005/2023

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO confonne parecer da Comissão Pennanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a fonnalização
de contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E MEIO FIO NAS VIAS
PÚBLICAS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAU( (PI)

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO I do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
SANTOS ENGEHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 36.646.705/0001-28, VALOR TOTAL
DE R$ 106.701,08 {CENTO E SEIS MIL SETECENTOS E UM REAIS E OITO CENTAVOS).

Olho D' Agua do Piauí {PI), 01 de fevereiro de 2024

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org